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Muzeum Przyrodnicze Klubu Przyrodników w Kostrzynie nad Odrą przy współpracy Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie, ogłasza kolejną edycję 

KKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOONNNNNNNNNNNNKKKKKKKKKKKKUUUUUUUUUUUURRRRRRRRRRRRSSSSSSSSSSSSUUUUUUUUUUUU                                                PPPPPPPPPPPPLLLLLLLLLLLLAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTYYYYYYYYYYYYCCCCCCCCCCCCZZZZZZZZZZZZNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEGGGGGGGGGGGGOOOOOOOOOOOO            
Tematem przewodnim konkursu jest przyroda Kostrzyna i okolic w 

barwach jesieni. 

Konkurs adresowany jest do wszystkich chętnych. 

Prace nadesłane na konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie 

wcześniej niepublikowanymi i nieprzedstawianymi na innych 

konkursach. 

Prace mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną , jak np. ołówek, kredki, pastele, farby 

olejne, wycinanki, grafiki komputerowe itp. Powinny być wykonane na papierze typu brystol w 

formacie A4 lub A3. Każdy uczestnik może nadesłać maksymalnie 3 prace.  

Prace należy składać osobiście, nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską do 15 października 

(decyduje data stempla pocztowego) na adres Muzeum Przyrodniczego, ul. Dworcowa 7 z 

dopiskiem konkurs plastyczny. 

Komisja konkursowa dokona wyboru nadesłanych prac w 5 kategoriach wiekowych (przedszkolaki, 

uczniowie klas I-III, uczniowie klas IV-VI, gimnazjaliści i dorośli). Prace należy opisać na 

odwrocie (imię, nazwisko, klasa, nazwa szkoły, nr telefonu kontaktowego lub e-mail) .  

Przy ocenie prac pod uwagę wzięte będą następujące kryteria: trafność doboru tematu pracy, 

oryginalność, walory artystyczne (kompozycja, gama kolorystyczna , technika wykonania). 

O wynikach konkursu osoby nagrodzone i  wyróżnione zostaną powiadomione listownie, 

telefonicznie, pocztą elektroniczną bądź przez nauczyciela. 

 Podobnie jak w roku ubiegłym planujemy wykorzystać nagrodzone prace i zaprezentować je na 

wystawie w salach Muzeum w okresie od listopada do końca grudnia. Nagrody i dyplomy wręczone 

zostaną podczas uroczystego otwarcia wystawy. 

SSSEEERRRDDDEEECCCZZZNNNIIIEEE   ZZZAAAPPPRRRAAASSSZZZAAAMMMYYY   !!!   

Prace konkursowe stają się własnością Klubu Przyrodników i nie podlegają zwrotowi. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do publikacji 
nagrodzonych prac (z podaniem nazwiska autora) w celach promocyjnych Klubu Przyrodników 


